1

ПРОЕКТ
(Вносится председателем Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан)
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в некоторые решения Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

Проведя мониторинг правоприменения действующих муниципальных нормативных правовых актов, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Внести в Положение о знаках поощрения городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 25 июня 2014 года № 34-4, следующее изменение:

а) в пункте 6.5 слово «компенсацию» заменить словами «денежную выплату».

 2. Внести в решение Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 06 июня 2017 года № 14-5 «Об установлении размера ежемесячной компенсации лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Кумертау» следующие изменения:
а) в заголовке решения слово «компенсации» заменить словами «денежной выплаты»;
б) в пункте 1 решения слово «компенсацию» заменить словами «денежную выплату».

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и сборам.
	Председатель Совета
городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов

ТАБЛИЦА ИЗМЕНЕНИЙ
	Действующая редакция
	Новая редакция
	Основание

	Положение о знаках поощрения городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

	6.5. Лица, удостоенные Звания, имеют право на ежемесячную компенсацию, в размере, устанавливаемом решением Совета за счет средств местного бюджета.
	6.5. Лица, удостоенные Звания, имеют право на ежемесячную денежную выплату, в размере, устанавливаемом решением Совета за счет средств местного бюджета.
	мониторинг правоприменения действующих муниципальных нормативных правовых актов

	решение Совета от 06.06.2017 № 14-5

	заголовок решения:

Об установлении размера ежемесячной компенсации лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Кумертау»

	заголовок решения:

Об установлении размера ежемесячной денежной выплаты лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Кумертау»

	мониторинг правоприменения действующих муниципальных нормативных правовых актов

	1. Установить лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Кумертау», ежемесячную компенсацию в размере 2000 рублей.
	1. Установить лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Кумертау», ежемесячную денежную выплату в размере 2000 рублей.